



## ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

### POTVARKIS DĖL APDOVANOJIMO MERO PADĖKOS RAŠTAIS

2023 m. kovo 27 d. Nr. MV-14  
Rokiškis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 4 dalimi ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 29d. sprendimu Nr. TS-126 patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės kultūros ir meno premijų ir apdovanojimų skyrimo tvarkos aprašo III skyriaus nuostatomis,

a p d o v a n o j u savivaldybės mero padėkos raštais Pasaulinės kultūros dienos proga:

Oną Levandavičiūtę-Balkevičienę už aktyvią kultūrinę ir istorinio atminimo puoselėjimo veiklą;

Violetą Jasinevičienę už tautodailės puoselėjimą ir sklaidą, ugdymo veiklą, tautodailės prestižo visuomenėje stiprinimą ir aktyvią narystę Rokiškio rajono savivaldybės Kultūros ir turizmo taryboje sprendžiant rajono kultūrai, menui ir turizmui aktualius klausimus;

Ingą Belovienę už projekto „Panemunėlis – mažoji Lietuvos kultūros sostinė 2022“ parengimą ir įgyvendinimą;

Ingą Driskiuvienę už projekto „Panemunėlis – mažoji Lietuvos kultūros sostinė 2022“ parengimą ir įgyvendinimą;

Nijolę Čepukienę už projekto „Panemunėlis – mažoji Lietuvos kultūros sostinė 2022“ parengimą ir įgyvendinimą;

Audronę Šakalienę už projekto „Panemunėlis – mažoji Lietuvos kultūros sostinė 2022“ parengimą ir įgyvendinimą;

Jolitą Ivanauskienę už projekto „Panemunėlis – mažoji Lietuvos kultūros sostinė 2022“ parengimą ir įgyvendinimą;

Sigitą Gasiūnienę už projekto „Panemunėlis – mažoji Lietuvos kultūros sostinė 2022“ parengimą ir įgyvendinimą;

Juratę Morkūnienę už projekto „Panemunėlis – mažoji Lietuvos kultūros sostinė 2022“ parengimą ir įgyvendinimą;

Dalią Dubenčiukienę už projekto „Panemunėlis – mažoji Lietuvos kultūros sostinė 2022“ parengimą ir įgyvendinimą;

Dalią Giriūnienę už projekto „Panemunėlis – mažoji Lietuvos kultūros sostinė 2022“ parengimą ir įgyvendinimą;

Joaną Tunaitienę už projekto „Panemunėlis – mažoji Lietuvos kultūros sostinė 2022“ parengimą ir įgyvendinimą;

Stanislovą Sabaliauską už projekto „Panemunėlis – mažoji Lietuvos kultūros sostinė 2022“ parengimą ir įgyvendinimą.

Savivaldybės meras



Aušra Linkevičienė

Ramūnas Godeliauskas